
 

Universidade Estadual do Paraná 

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013 
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019 

Campus   de Campo Mourão

 

PORTARIA N. 030/2022-D 

 

 

Designa Gestor e Fiscal dos Contratos 

81/2022 e 82/2022, firmados pela Unespar – 

Campus de Campo Mourão. 

 

 

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas atribuições 

legais, considerando o e-Protocolo n. 17.355.947-0,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Designar, Genésio Neres Domingues RG. 3.XXX.124-0 e Elias Pereira 

Lacerda RG 4.XXX.735-1 respectivamente, como Gestor e Fiscal dos seguintes Contratos 

firmados pela UNESPAR - Campus de Campo Mourão: 

 

I. Contrato 081/2022 com a empresa PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA, 

inscrita no CNPJ: 40.854.018/0001-75; 

 

II. Contrato 82/2022 com a empresa BILMAYER & SOUZA LTDA - ME, 

inscrita no CNPJ: 01.941.637/0001-45. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em contrário 

e não produz efeitos financeiros. 

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

 
  

Registre-se e cumpra-se. 

 

 

 

Campo Mourão, 02 de dezembro de 2022. 

 

 

 

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar 
Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão 

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de janeiro de 2022 

 


